様式第６号（第10条関係）
　　令和　　年　　月　　日
福岡県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　出会い応援団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
福岡県出会い・結婚応援事業における新型コロナウイルス感染防止対策
補助金の事業実績報告について
令和　　年　　月　　日付け　　子育第　　　　号で交付決定を受けた福岡県出会い・結婚応援事業における新型コロナウイルス感染防止対策補助金について、同補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　添付書類
（１）実績額調書（様式１）
（２）実績報告チェックリスト（様式２）
（３）福岡県が別に定める「福岡県出会い・結婚応援事業実施要綱」に規定する「出会いイベント実施報告書」（様式第４号）

（４）経費の支出根拠となる書類の写し